
01SROM

01AJAMIL

04AJAMIL

Valdetor
290,46 ha

El Comunero
294,48 ha

La Code
222,61 ha

Churrunchina
243,55 ha

Las Hoyuelas
234,06 ha

El Cabezo
161,13 ha

El Tremoledo
238,68 ha

Dehesa El Monte
209,26 ha

La Endihuela
171,39 ha

La Modorra
353,07 ha

El Manadero
107,29 ha

Las Casas del Collado
146,99 ha

La Tejera
263,67 ha

Dehesa Torremuña
341,23 ha

Los Helillos
249,67 ha

Las Urdantes
187,4 ha

543000 544000 545000 546000 547000 548000

46
68

00
0

46
69

00
0

46
70

00
0

46
71

00
0

46
72

00
0

46
73

00
0

46
74

00
0

46
75

00
0

Plan Técnico de Caza de la Reserva Regional 
Cameros - Demanda y Cotos Sociales de La Rioja

Cuartel:1:21.000ESCALA

Agosto 2020

Manchas de 
caza mayor

Cuartel±
Impresión A3

Caza y Pesca

0 250 500 750
metros

ETRS 1989 UTM Zone 30N

01SROM
Municipio: San Roman

Brieva

Villoslada

Ezcaray

Ortigosa Ajamil

La Pineda

Ventrosa Munilla

Lumbreras

Laguna

Larriba

Mancomunidad

Pinillos

Enciso
Rabanera

Pazuengos

PoyalesMonte Real

Cabezon
San Roman

Almarza

Gallinero

Viniegra de Arriba

Villanueva

Viniegra de Abajo

Turruncún

Valgañón

Pradillo
Jalon

Zarzosa Car

Zorraquín

Zarzosa Ayto

Lagunilla del Jubera

Cornago

BergasaSan Roman y Soto de Cameros

Topográfico mtn50 
IGN 2016


